[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2022                                                                                                       № 1555

[bookmark: _GoBack]п. Мартюш

Об утверждении перечня объектов контроля, учитываемых в рамках формирования ежегодного плана контрольных (надзорных) мероприятий по муниципальному земельному контролю на 2023 год, с указанием категории риска

	В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле Российской Федерации», п. 8.1 Положения «О муниципальном земельном контроле на территории Муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденного Решением Думы Каменского городского округа от 16 сентября 2021 года № 619 (в редакции от 17 февраля 2022 года),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов контроля, учитываемых в рамках формирования ежегодного плана контрольных мероприятий по муниципальному земельному контролю на 2023 год, с указанием категории риска (прилагается).
2.  Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя отраслевого (функционального) органа Администрации МО «Каменский городской округ» - Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа М.И. Самохину.

	Глава городского округа
	                                             С.А. Белоусов

                                                                                                    Утвержден
                   							      постановлением Главы
МО «Каменский городской округ»
       от 26.07.2022 № 1555
                               				  «Об утверждении перечня объектов
 			  контроля, учитываемых в рамках
  формирования ежегодного плана
  контрольных (надзорных)
                                       мероприятий по муниципальному
                                       земельному контролю на 2023 год,
                              с указанием категории риска»

Перечень объектов контроля, учитываемых в рамках формирования ежегодного плана контрольных мероприятий по муниципальному земельному контролю на 2023 год, с указанием категории риска

	№
п/п
	Кадастровый номер
	Информация об отнесении объекта к определенной категории риска
	Источник получения сведений

	1.
	66:12:0000000:4253
	умеренный риск
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной кадастровой карты

	2.
	66:12:4617003:17
	умеренный риск
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной кадастровой карты

	3.
	66:12:6501003:35
	средний риск
	Сведения из ЕГРН, сведения Публичной кадастровой карты

image1.jpeg